CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n 	/94 /94 - CBM

,n
Vitória, 	0 de

7994

Vimos, pelo presente, encaminhar a v.SA o Forni,
Informações sobre o tema: 	"O Programa de Educação e Sal
vés do Exercício Físico e do Esporte".

Sendo o que se apresenta no momento, subscrevemo-nch,

Atenciosamente

JOSÉ UIL ERME PINHEIRO PIRES

DIRETOR

Ao

MINISTÉRIO DA SAÚDE

S.A.S. - Quadra 04, Bloco N, 102  andar
BRASÍLIA - D.F.

CEP. 70058-900

/jvn

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO

Oficio n 2  vny;4/94  - cbm

Vitória, ES, 	de março de 1994

Senhor Superintendente,

Servimo-nos do presente, para encaminhar o formulário (a

nexo) de Freqüência dos Servidores contratados poressa Institui-

ção, colocados à disposição deste Centro, correspondente ao 	mês

de março do ano em curso.

Na oportunidade, reiteramos a V.S., nossos protestos de

estima e consideração.

Atenciosamente

.CL„
JOSÉ IUILFERME PINHEIRO IRES

Diretor

Ilmg Sr.

Superintendente de Recursos Humanos do

IESP - INSTITUTO ESTADUAL DE SAÚDE PÚBLICA

/jvn
Mod. UFES —(3 53-DM — Seno Controle Material

	00000001
	00000002